证券代码: 600579 证券简称: 天华院 公告编号: 2017-036

# 青岛天华院化学工程股份有限公司 关于签署重组框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

青岛天华院化学工程股份有限公司(以下简称"公司")本次重大资产重组交易包括境外标的资产和境内标的资产。公司于 2017 年 9 月 13 日就境外标的资产与 CNCE Global Holdings (Hong Kong) Co., Limited (以下简称"环球香港公司")签署了《重组框架协议》(以下简称"境外标的框架协议"),于 2017 年 9 月 13 日就境内标的资产与桂林橡胶机械有限公司(以下简称"桂林橡机")、益阳橡胶塑料机械集团有限公司(以下简称"益阳橡机")、福建省三明双轮化工机械有限公司(以下简称"三明化机")以及福建华橡自控技术股份有限公司(以下简称"华橡自控")签署了《重组框架协议》(以下简称"境内标的框架协议"),公司就本次重大资产重组相关事项与环球香港公司、桂林橡机、益阳橡机、三明化机以及华橡自控达成初步意向。

#### 一、重组框架协议签署的基本情况

2017年9月13日,公司与环球香港公司签署了境外标的框架协议。2017年9月13日,公司与桂林橡机、益阳橡机、三明化机以及华橡自控签署了境内标的框架协议。公司就本次重大资产重组相关事项与环球香港公司、桂林橡机、益阳橡机、三明化机以及华橡自控达成初步意向。上述框架协议仅作为交易各方对重大资产重组事项的初步意向,并非最终方案。本次重大资产重组方案尚需进一步论证和沟通协商,并履行必要的内外部相关决策、审批程序,本次重大资产重组相关事项尚存在不确定性,最终交易方案以各方签署的正式协议为准。

环球香港公司、桂林橡机、益阳橡机、三明化机以及华橡自控的实际控制人 均为中国化工集团公司(以下简称"中国化工"),为公司的实际控制人,本次重 大资产重组构成关联交易。

## 二、境外标的框架协议

# 1. 协议主体

甲方: 青岛天华院化学工程股份有限公司

乙方: CNCE Global Holdings (Hong Kong) Co., Limited

## 2. 境外标的框架协议的主要内容

## (a) 本次交易方案概述

甲方将以非公开发行股票的方式向乙方收购其所持 China National Chemical Equipment (Luxembourg) S. àr.l 的 100%股权,并同时募集配套资金。

相关方将对上述标的资产的交易价格、股份发行价格及数量、股份锁定期、业绩承诺补偿安排、债券债务处理和员工安置、过渡期及期间损益等具体细节做进一步的沟通协商,并在正式签署的资产购买协议中就相关事项进行具体约定。

## (b) 税费承担

除非在正式协议中另有约定,与履行完成本次交易相关的一切费用应由导致 该费用发生的一方承担。双方应分别依照相关法律法规的规定缴纳各自因本协议 的履行所应缴的税金。

#### (c) 关于保密义务的约定

双方应当按照中国证监会、上交所的有关规定,履行与本次交易相关的各项信息披露义务。双方同意,与本次交易有关的信息首先应由甲方在其指定信息披露媒介上公告,在此之前双方均应承担保密义务。除履行必要的报批程序而向有关政府部门以及各自聘请的中介机构披露以外,任何一方均不得擅自通过任何方式公开发布或向与本次重大资产重组无关的任何第三方泄漏本次交易有关的信息。双方均应敦促其各自的工作人员、中介机构及其他交易方遵守上述保密义务。本次交易无论是否顺利完成,双方均不得泄露谈判和履约中所获知的对方商业和技术机密。

## (d) 法律适用及争议解决

- (1) 本协议之订立、效力、解释、履行、争议解决均适用中国法律。
- (2) 协议双方之间发生的与本协议有关的争议,应首先通过友好协商的方式解决。如在争议发生之日起三十日内,仍不能通过协商解决的,则任何一方均有权将其提交中国国际经济贸易仲裁委员会按其届时有效的仲裁规则在北京市以中文进行仲裁。
- (3) 仲裁裁决是终局裁决,对本协议双方均有约束力。
- (4) 在争议解决期间,除争议事项外,协议双方应继续履行本协议所规 定的其它各项条款。

## (e) 其他

- (1) 本协议自双方签署之日起成立并生效。未经其他方事先书面同意, 任何一方均不得将本协议或其在本协议项下的任何权利和义务予以 转让。本协议的变更、补充应经双方协商一致并以书面形式作出。
- (2) 本协议为双方就本次交易达成的原则性、框架性约定,本次交易的 最终交易方案以双方签署的正式协议为准。

### 三、境内标的框架协议

## 1. 协议主体

甲方: 青岛天华院化学工程股份有限公司

乙方: 桂林橡机、益阳橡机、三明化机以及华橡自控

### 2. 境内标的框架协议的主要内容

#### (a) 本次交易方案概述

甲方将以非公开发行股票的方式向乙方收购其主要经营性资产及负债,最终 范围仍未确定,并同时募集配套资金。

相关方将对上述标的资产的交易价格、股份发行价格及数量、股份锁定期、

业绩承诺补偿安排、债券债务处理和员工安置、过渡期及期间损益等具体细节做进一步的沟通协商,并在正式签署的资产购买协议中就相关事项进行具体约定。

# (b) 税费承担

除非在正式协议中另有约定,与履行完成本次交易相关的一切费用应由导致 该费用发生的一方承担。双方应分别依照相关法律法规的规定缴纳各自因本协议 的履行所应缴的税金。

## (c) 关于保密义务的约定

双方应当按照中国证监会、上交所的有关规定,履行与本次交易相关的各项信息披露义务。双方同意,与本次交易有关的信息首先应由甲方在其指定信息披露媒介上公告,在此之前双方均应承担保密义务。除履行必要的报批程序而向有关政府部门以及各自聘请的中介机构披露以外,任何一方均不得擅自通过任何方式公开发布或向与本次重大资产重组无关的任何第三方泄漏本次交易有关的信息。双方均应敦促其各自的工作人员、中介机构及其他交易方遵守上述保密义务。本次交易无论是否顺利完成,双方均不得泄露谈判和履约中所获知的对方商业和技术机密。

#### (d) 法律适用及争议解决

- (1) 本协议之订立、效力、解释、履行、争议解决均适用中国法律。
- (2) 协议双方之间发生的与本协议有关的争议,应首先通过友好协商的方式解决。如在争议发生之日起三十日内,仍不能通过协商解决的,则任何一方均有权将其提交中国国际经济贸易仲裁委员会按其届时有效的仲裁规则在北京市以中文进行仲裁。
- (3) 仲裁裁决是终局裁决,对本协议双方均有约束力。
- (4) 在争议解决期间,除争议事项外,协议双方应继续履行本协议所规 定的其它各项条款。

### (e) 其他

(1) 本协议自双方签署之日起成立并生效。未经其他方事先书面同意,

任何一方均不得将本协议或其在本协议项下的任何权利和义务予以转让。本协议的变更、补充应经双方协商一致并以书面形式作出。

(2) 本协议为双方就本次交易达成的原则性、框架性约定,本次交易的 最终交易方案以双方签署的正式协议为准。

# 四、董事会审议情况

2017年9月13日,公司召开第六届董事会第十六次会议,审议通过了《关于公司签订重组框架协议的议案》。

## 五、风险提示

境外标的框架协议及境内标的框架协议仅为各方对本次交易的意向性安排,本次交易方案以各方最终签署的正式协议为准;本次交易尚需履行上市公司董事会和股东大会的批准和授权,以及国有资产监督管理部门、中国证监会等监管部门的批复及同意,因此本次重大资产重组仍存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据相关事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

特此公告。

青岛天华院化学工程股份有限公司董事会 2017年9月14日